2024 年２月７日

各  位

                                               会 社 名        株 式 会 社 テ ク ノ 菱 和

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役

社長執行役員
黒田  英彦

                                             （コード番号 １９６５  東証スタンダード市場）

問い合せ先
上席執行役員

管理本部長
鈴木  俊夫

                                               電 話 番 号        ０３－５９７８－２５４１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年２月７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

 １．異動の理由

    現代表取締役社長執行役員の黒田英彦は、就任以来社業の発展に努めてまいりました。

2024年４月より新たな中長期経営ビジョンおよび中期３か年事業計画がスタートするこ

とを機に、新体制のもと経営の刷新を図り、更なる業容の拡大を目指すことといたしま

した。

 ２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 新役職名 旧役職名

黒田
くろだ

 英彦
ひでひこ

 代表取締役会長 代表取締役社長執行役員

加藤
かとう

 雅也
まさや

 代表取締役社長執行役員 取締役専務執行役員東京本店長

３．新任代表取締役の略歴

別紙参照願います。

４．異動予定日

2024 年４月１日

以 上

略     歴

     氏   名 加藤  雅也（かとう まさや）

     生 年 月 日 1959 年 12 月 18 日

     最 終 学 歴 1982 年３月 琉球大学理工学部卒業

     出 身 地 愛知県

     所有株式数 11,567 株

以 上

略   歴 1982 年 ４月 当社入社

 2001 年 10 月 名古屋支店設計部長兼品質保証部長

 2003 年 １月 名古屋支店設計部長

 2005 年 １月 名古屋支店第二工事部長

 2009 年 １月 名古屋支店第一工事部長

 2013 年 ４月 名古屋支店副支店長

 2015 年 ４月 名古屋支店長

 2015 年 ６月 取締役名古屋支店長

 2017 年 ６月 上席執行役員名古屋支店長

 2018 年 10 月 上席執行役員管理本部副本部長

 2020 年 ４月 上席執行役員管理本部長

 2020 年 ６月 取締役上席執行役員管理本部長

 2021 年 ４月 取締役常務執行役員管理本部長

 2023 年 ４月 取締役専務執行役員東京本店長（現任）